1

证券代码：605303          证券简称：园林股份       公告编号：2024-023

杭州市园林绿化股份有限公司

2023 年第四季度主要经营数据的公告

杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之《上市公司行业信息披露指

引第八号——建筑》的相关规定，现将 2023 年第四季度主要经营数据（未经审

计）公告如下：

一、新签项目的数量、合计金额情况

2023 年 10-12 月，公司及下属公司新签项目合同 21 项，合计金额为人民币

26,750.48 万元。新签项目合同中，工程施工项目 6 项；工程设计项目 15 项。

二、本年累计签订项目的数量及合计金额

2023 年 1-12 月，公司及下属公司新签项目合同 49 项，合计金额为人民币

187,714.27 万元。本年签订项目合同中，工程施工项目 21 项；工程设计项目 27

项；运维项目 1 项。

三、已签约尚未执行的重大项目进展情况

1、新野县乡村振兴农村人居环境综合治理项目（EPC）工程总承包

该项目具体情况详见公司于 2021 年 11 月 19 日披露的《关于签订重大合同

的公告》（公告编号：2021-055）。目前该项目因专项资金未到位，尚未进入执行

阶段。

2、串场河景观带建设工程（步湖路至伍佑港段）总承包

该项目具体情况详见公司于 2022 年 1 月 5 日披露的《关于签订重大合同的

公告》（公告编号：2022-001）。目前该项目因工作面移交原因，尚未进入执行阶

段。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

3、徽秀文旅项目（EPCO）

该项目具体情况详见公司于 2023 年 3 月 23 日披露的《关于签订特别重大合

同的公告》（公告编号：2023-019）。目前，该项目尚在前期勘察阶段及政府落实

工作面的过程中。

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日

	杭州市园林绿化股份有限公司
	2023年第四季度主要经营数据的公告